
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

LICEO   STATALE “G. NOVELLO” 

SCIENTIFICO CLASSICO LINGUISTICO 

Viale Giovanni XXIII, 7 - 26845 CODOGNO (LO) 

Codice Fiscale 90501630157 - C.M. LOPS02000T 

Tel. 0377/36749 -33552 - Fax 0377/37464 

Posta istituzionale: lops02000t@istruzione.it Posta certificata: lops02000t@pec.istruzione 

      Sito istituzionale: liceonovello.gov.it 

 

 

 Agli Atti 
 Sito WEB 

 All’Albo 
 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva per selezione docenti interni in qualità di esperti  

              Titolo del Progetto “Impara un’altra lingua – FRANCESE -” 

               Codice identificatico 10.2.2°-FSEPON-LO-2017-309 

               Codice Cup: D74C1800006007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO               l’avviso prot.n.  2505 DEL 17.09.18 pubblicato all'albo dell'Istituto e sul sito web per il      

                          reclutamento di docenti interni in qualità di esperti relativamente al Progetto PON FSE     

                          "Impara un'altra lingua" relativo all'avviso pubblico MIUR Prot.n. 1953 del 21.02.2017 

                                                    

VISTA                 la graduatoria provvisoria pubblicata all'albo e sul sito web con prot.n.2758 del 03.10.18 

 

CONSIDERATO che avverso detta graduatoria non è pervenuto alcun reclamo nel tempo fissato   

 

DETERMINA 

 

 

 

1. di pubblicare la graduatoria definitiva riconfermando in toto quella provvisoria 
2. di assegnare l'incarico di esperto ad un solo docente per modulo a 30 ore 

mailto:lops02000t@istruzione.it
mailto:lops02000t@pec.istruzione
http://liceonovello.gov.it/




3. di assegnare l'incarico di esperto  al seguente docente: 
 

n. Titolo   Candidato esperto Punteggio totale Proposta 
assegnazione 
incarico 

1 Impara un’altra 
lingua  -francese 

JUSTEL CLARA 24 JUSTEL CLARA 

 

 

         

 

                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Prof.ssa Valentina Gambarini 

              Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

             dell’art.3 comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 

 


